Carlos agrão

ereador

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 2 agasto de 2022

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

CUMPRIMENTOS E CONGRATULAÇÕES ao Exmo Sr. Prefeito Dr. Isael Domingues, Sub

Prefeito de Moreira César, Nilson Luis de Paula Santos, Secretário de Turismo e Cultura —

Alcemir José Ribeiro Palma, Secretário Adjunto de Turismo e Cultura - José Ricardo Jerônimo

Flores, extensivo a todos os servidores pela organização e apoio para a realização do 3° Festival

Julino de Moreira César.

Câmara de Vereadores de
00 	 111 11 iliiinidailoilnilaniglailia 1  IN

Protocolo Ge al n° 5911/2022
Data: 01/08/2022 Horário: 11:48

LEG - MOC 247/2022
APROVADA'

O AGO, 2022

Vereador José Canos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário, Moção de Cumprimentos e Congratulações ao

Exmo Sr. Prefeito Dr. Isael Domingues, Sub Prefeito de Moreira César, Nilson Luis de Paula

Santos, Secretário de Turismo e Cultura — Alcemir José Ribeiro Palma, Secretário Adjunto de

Turismo e Cultura - José Ricardo Jerônimo Flores, extensivo a todos os servidores pela

organização e apoio para a realização do 3° Festival Julino de Moreira César.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Nossa Senhora do Perpétuo Socorro — 12421-681 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1